
UCHWAŁA NR LXXV/1046/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 
nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie miasta Koszalina 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 42² ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) Rada 
Miejska  w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 
nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie miasta Koszalina w kwocie 430 zł (słownie złotych: 
czterysta trzydzieści). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/810/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 
nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 5451). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7690382-DA4B-4080-9199-BE67A2BFA94E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1046/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-04T06:25:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




